


UGSEL ILE DE FRANCE |CHAMPIONNAT TERRITORIAL ATHLETISME EN SALLE B/M/CJ  
 

 

TRIATHLON B/M + INDIVIDUEL ET CHALLENGE PAR EQUIPE C/J 
COMPOSITION DU JURY 

INSEP PARIS – Le 17 Janvier 2024 
 
 
 
 
DIRECTEUR de REUNION M. Jean-Pierre DAHM (FFA/UGSEL) 

 

SECRETARIAT / RÉCOMPENSES Mme BOGNON (UGSEL 78) – M. DUFRAIGNE (UGSEL 75) 

 Mme BENGALI (UGSEL 75) – Mme PROY (UGSEL 75) 

 

STARTER - DEPART M. DAHM (FFA/UGSEL) – Léo RIO (UGSEL) + Agnès GUILLET (J-O ESM) 

CHRONOS Sté MEGATEK – Mme BEUDIN (UGSEL IDF) + Aucéane CORON (UGSEL 75) 

ANIMATION MICRO M. TORIELLI (SDN) 

 

HAUTEUR Filles Mme ALLAIRE (LTNS) – Mme BONTÉ (UGSEL 75) 

HAUTEUR Garçons M. TURPIN (SVIP) – M. PORTAL (STAP) 

 

LONGUEUR Filles / T.S Garçons M. MANGIN (ESM) + Whitney MILUS, Anissa ALI MOUSSA, Jade MERRET 

ORY et Mathis BORELLY (J-O ESM)  

 
LONGUEUR Garçons / T.S Filles Mme GATELLIER (SJL) – Mme DETOUCHE (SCP) + Louise HOUBLOUP et 

Emma DUCOURTIOUX (J-O SJL)   

 

POIDS Filles Mme DANIS (EDP) – M. ALLARD (SMPP) 

 

POIDS Garçons Mme ABILY (BND) – Mme LOUACHI (BND) 



2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 17/01/2024, INSEP - 11, Avenue du Tremblay, 75012 PARIS

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CJF 50m - 60m - 50m - 60m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

TALAOUBRID NESRYNE SAINTE MARIE LGT1. CRETEIL 7" 72 19 pts.94-3-ESM

CHABIN-DIAKHITE LOANE SAINTE MARIE LGT2. CRETEIL 8" 22 13 pts.94-3-ESM

WACK JULIE SAINTE MARIE LGT3. CRETEIL 8" 29 12 pts.94-3-ESM

WU LAURA COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME4. PARIS 8" 44 10 pts.75-4-BNDP

ANIECOLE THIYA SAINTE MARIE LGT5. CRETEIL 8" 45 10 pts.94-3-ESM

CJF 50m Haies - 60m Haies - 50m Haies - 60m Haies Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

HOARAU MAISSA SAINTE MARIE LGT1. CRETEIL 9" 17 17 pts.94-3-ESM

MARTINS ANDREA SAINTE MARIE LGT2. CRETEIL 9" 80 11 pts.94-3-ESM

JOUHANDOU HUAN DE BAYLE LISA SAINTE MARIE LGT3. CRETEIL 10" 91 1 pts.94-3-ESM

CJF 200m - 200m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

HOARAU MAISSA SAINTE MARIE LGT1. CRETEIL 30" 18 17 pts.94-3-ESM

DANIS CLÉMENCE Ecole DIAGONALE2. PARIS 34" 10 8 pts.75-4-EDP

ANIECOLE THIYA SAINTE MARIE LGT3. CRETEIL 34" 21 8 pts.94-3-ESM

CHABIN-DIAKHITE LOANE SAINTE MARIE LGT4. CRETEIL 36" 11 3 pts.94-3-ESM

JOUHANDOU HUAN DE BAYLE LISA SAINTE MARIE LGT5. CRETEIL 37" 76 1 pts.94-3-ESM

WU LAURA COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME6. PARIS 47" 00 1 pts.75-4-BNDP

CJF 1000m - 1000m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

VANDERSTEEN EMMA ST LOUIS-B DE CASTILLE1. VILLEMOMBLE 3' 19" 31 30 pts.93-4-GSMV

PLANCHOT VICTOIRE COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME2. PARIS 3' 48" 92 18 pts.75-4-BNDP

JULIO CAMILLE COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME3. PARIS 3' 57" 95 15 pts.75-4-BNDP

DANIS CLÉMENCE Ecole DIAGONALE4. PARIS 4' 02" 21 13 pts.75-4-EDP

TRAMONI IRIS COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME5. PARIS 4' 07" 50 12 pts.75-4-BNDP

WACK JULIE SAINTE MARIE LGT6. CRETEIL 4' 41" 84 1 pts.94-3-ESM

CJF Hauteur - Hauteur Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

MARTINS ANDREA SAINTE MARIE LGT1. CRETEIL 1,32 m 17 pts.94-3-ESM

CJF Longueur - Longueur Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

HOARAU MAISSA SAINTE MARIE LGT1. CRETEIL 4,68 m 26 pts.94-3-ESM
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 17/01/2024, INSEP - 11, Avenue du Tremblay, 75012 PARIS

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CJF Longueur - Longueur Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

MARTINS ANDREA SAINTE MARIE LGT2. CRETEIL 4,11 m 18 pts.94-3-ESM

DANIS CLÉMENCE Ecole DIAGONALE3. PARIS 3,94 m 16 pts.75-4-EDP

WACK JULIE SAINTE MARIE LGT4. CRETEIL 3,66 m 13 pts.94-3-ESM

JOUHANDOU HUAN DE BAYLE LISA SAINTE MARIE LGT5. CRETEIL 3,41 m 10 pts.94-3-ESM

CHABIN-DIAKHITE LOANE SAINTE MARIE LGT6. CRETEIL 3,18 m 8 pts.94-3-ESM

TALAOUBRID NESRYNE SAINTE MARIE LGT7. CRETEIL 2,89 m 5 pts.94-3-ESM

CJF Triple Saut - Triple saut Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

TALAOUBRID NESRYNE SAINTE MARIE LGT1. CRETEIL 8,42 m 11 pts.94-3-ESM

WACK JULIE SAINTE MARIE LGT2. CRETEIL 8,23 m 10 pts.94-3-ESM

JOUHANDOU HUAN DE BAYLE LISA SAINTE MARIE LGT3. CRETEIL 7,02 m 1 pts.94-3-ESM

CJF Poids - Poids Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

HOARAU MAISSA SAINTE MARIE LGT1. CRETEIL 8,88 m 23 pts.94-3-ESM

CHABIN-DIAKHITE LOANE SAINTE MARIE LGT2. CRETEIL 7,36 m 16 pts.94-3-ESM

JOUHANDOU HUAN DE BAYLE LISA SAINTE MARIE LGT3. CRETEIL 6,51 m 11 pts.94-3-ESM

DE ALMEIDA MATILDE SAINTE MARIE LGT4. CRETEIL 6,09 m 9 pts.94-3-ESM

CJG 50m - 60m - 50m - 60m Séries + Finale

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

BLONDEAU LEO COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME1. PARIS 6" 51 29 pts.75-4-BNDP

NDAW JULES SAINTE MARIE LGT2. CRETEIL 6" 59 26 pts.94-3-ESM

TAVIOT ALEXANDRE COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME3. PARIS 6" 61 25 pts.75-4-BNDP

JUSTINE LENY SAINTE MARIE LGT4. CRETEIL 6" 70 22 pts.94-3-ESM

CYRILLE KEVAN SAINTE MARIE LGT5. CRETEIL 6" 72 22 pts.94-3-ESM

CONTANT TOM SAINTE MARIE LGT6. CRETEIL 6" 76 20 pts.94-3-ESM

MIAKAMIOUE-CANTEY MARLON SAINTE MARIE LGT7. CRETEIL 6" 88 18 pts.94-3-ESM

CARAMAGNOL ANTOINE SAINTE MARIE LGT8. CRETEIL 6" 92 18 pts.94-3-ESM

CHEVILLARD THEO SAINTE MARIE LGT9. CRETEIL 6" 96 17 pts.94-3-ESM

SOFI AYMANE SAINTE MARIE LGT10. CRETEIL 7" 03 17 pts.94-3-ESM

AGOUZE ELVIS-MATHIS SAINTE MARIE LGT10. CRETEIL 7" 03 17 pts.94-3-ESM

NERGARARIAN NOAH SAINTE MARIE LGT12. CRETEIL 7" 04 16 pts.94-3-ESM

NDJENG NDJENG MERWEN SAINTE MARIE LGT13. CRETEIL 7" 08 16 pts.94-3-ESM

FARHAT SAMY SAINTE MARIE LGT14. CRETEIL 7" 12 15 pts.94-3-ESM

SIMEONE TONY SAINTE MARIE LGT15. CRETEIL 7" 16 15 pts.94-3-ESM

PARENT BAPTISTE SAINTE MARIE LGT16. CRETEIL 7" 28 14 pts.94-3-ESM

CALISIR ETHAN SAINTE MARIE LGT17. CRETEIL 7" 33 13 pts.94-3-ESM

MATIAS ARTHUR SAINTE MARIE LGT18. CRETEIL 7" 38 12 pts.94-3-ESM
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 17/01/2024, INSEP - 11, Avenue du Tremblay, 75012 PARIS

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CJG 50m - 60m - 50m - 60m Séries + Finale

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

BELLANGER--GODO DAYAN SAINTE MARIE LGT19. CRETEIL 7" 39 12 pts.94-3-ESM

MARTIN EMILE SAINTE MARIE LGT20. CRETEIL 7" 44 12 pts.94-3-ESM

SAID MATHIEU SAINTE MARIE LGT21. CRETEIL 7" 50 11 pts.94-3-ESM

LANGDORPH ROMAIN STANISLAS22. PARIS 7" 57 10 pts.75-4-STAP

TOTA BRAYAN SAINTE MARIE LGT23. CRETEIL 7" 66 9 pts.94-3-ESM

BOURDIER SAMUEL SAINTE MARIE LGT24. CRETEIL 7" 67 9 pts.94-3-ESM

GARET LECONTE ALEXIS SAINTE MARIE LGT25. CRETEIL 7" 87 7 pts.94-3-ESM

Finale

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

BLONDEAU LEO COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME1. PARIS 6" 43 32 pts.75-4-BNDP

TAVIOT ALEXANDRE COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME2. PARIS 6" 48 30 pts.75-4-BNDP

CYRILLE KEVAN SAINTE MARIE LGT3. CRETEIL 6" 59 26 pts.94-3-ESM

NDAW JULES SAINTE MARIE LGT4. CRETEIL 6" 61 25 pts.94-3-ESM

JUSTINE LENY SAINTE MARIE LGT5. CRETEIL 6" 69 23 pts.94-3-ESM

CONTANT TOM SAINTE MARIE LGT6. CRETEIL 6" 89 18 pts.94-3-ESM

CJG 50m Haies - 60m Haies - 50m Haies - 60m Haies Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

RAIMBAUD THEO ST LOUIS-B DE CASTILLE1. VILLEMOMBLE 7" 04 41 pts.93-4-GSMV

MIAKAMIOUE-CANTEY MARLON SAINTE MARIE LGT2. CRETEIL 9" 68 6 pts.94-3-ESM

COUTENAY ILLAN SAINTE MARIE LGT3. CRETEIL 9" 78 5 pts.94-3-ESM

SAMAKE YOUNOUS SAINTE MARIE LGT4. CRETEIL 9" 83 4 pts.94-3-ESM

DIATA MARVIN SAINTE MARIE LGT5. CRETEIL 10" 47 1 pts.94-3-ESM

CJG 200m - 200m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

TAVIOT ALEXANDRE COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME1. PARIS 25" 04 21 pts.75-4-BNDP

NDAW JULES SAINTE MARIE LGT2. CRETEIL 25" 26 19 pts.94-3-ESM

BLONDEAU LEO COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME3. PARIS 25" 33 19 pts.75-4-BNDP

CYRILLE KEVAN SAINTE MARIE LGT4. CRETEIL 25" 64 18 pts.94-3-ESM

JUSTINE LENY SAINTE MARIE LGT5. CRETEIL 25" 92 17 pts.94-3-ESM

AGOUZE ELVIS-MATHIS SAINTE MARIE LGT6. CRETEIL 26" 71 15 pts.94-3-ESM

SOFI AYMANE SAINTE MARIE LGT7. CRETEIL 26" 78 14 pts.94-3-ESM

NERGARARIAN NOAH SAINTE MARIE LGT8. CRETEIL 27" 30 13 pts.94-3-ESM

SIMEONE TONY SAINTE MARIE LGT9. CRETEIL 28" 10 10 pts.94-3-ESM

MARX JULIEN COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME10. PARIS 28" 65 8 pts.75-4-BNDP

CALISIR ETHAN SAINTE MARIE LGT11. CRETEIL 29" 21 6 pts.94-3-ESM

BOURDIER SAMUEL SAINTE MARIE LGT12. CRETEIL 29" 24 6 pts.94-3-ESM

COUTENAY ILLAN SAINTE MARIE LGT13. CRETEIL 29" 34 6 pts.94-3-ESM

MATIAS ARTHUR SAINTE MARIE LGT14. CRETEIL 29" 35 6 pts.94-3-ESM

CHEVILLARD THEO SAINTE MARIE LGT15. CRETEIL 30" 31 3 pts.94-3-ESM
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 17/01/2024, INSEP - 11, Avenue du Tremblay, 75012 PARIS

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CJG 200m - 200m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

SAID MATHIEU SAINTE MARIE LGT16. CRETEIL 31" 51 1 pts.94-3-ESM

DIATA MARVIN SAINTE MARIE LGT17. CRETEIL 31" 90 1 pts.94-3-ESM

FARHAT SAMY SAINTE MARIE LGT CRETEIL ABD1 pts.94-3-ESM

PARENT BAPTISTE SAINTE MARIE LGT CRETEIL ABD1 pts.94-3-ESM

CJG 1000m - 1000m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

SIMON HECTOR COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME1. PARIS 2' 47" 21 28 pts.75-4-BNDP

MOQUET GILLIAN COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME2. PARIS 2' 53" 72 24 pts.75-4-BNDP

BELLANGER--GODO DAYAN SAINTE MARIE LGT3. CRETEIL 2' 57" 76 21 pts.94-3-ESM

MONSEL MATHURIN COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME4. PARIS 2' 59" 04 20 pts.75-4-BNDP

TOMASIN LOGAN COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME5. PARIS 3' 15" 88 12 pts.75-4-BNDP

MARX JULIEN COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME6. PARIS 3' 18" 83 11 pts.75-4-BNDP

CARAMAGNOL ANTOINE SAINTE MARIE LGT7. CRETEIL 3' 18" 99 11 pts.94-3-ESM

BOSSAN VALENTIN ST MICHEL DE PICPUS8. PARIS 3' 20" 47 10 pts.75-4-SMPP

MARTIN EMILE SAINTE MARIE LGT9. CRETEIL 3' 29" 76 5 pts.94-3-ESM

GARET LECONTE ALEXIS SAINTE MARIE LGT10. CRETEIL 3' 34" 35 3 pts.94-3-ESM

NDJENG NDJENG MERWEN SAINTE MARIE LGT11. CRETEIL 3' 39" 05 1 pts.94-3-ESM

LANGDORPH ROMAIN STANISLAS12. PARIS 4' 00" 67 1 pts.75-4-STAP

CJG Hauteur - Hauteur Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

JUSTINE LENY SAINTE MARIE LGT1. CRETEIL 1,73 m 28 pts.94-3-ESM

CYRILLE KEVAN SAINTE MARIE LGT2. CRETEIL 1,55 m 19 pts.94-3-ESM

SIMEONE TONY SAINTE MARIE LGT3. CRETEIL 1,51 m 17 pts.94-3-ESM

SAMAKE YOUNOUS SAINTE MARIE LGT4. CRETEIL 1,48 m 16 pts.94-3-ESM

BOSSAN VALENTIN ST MICHEL DE PICPUS5. PARIS 1,42 m 13 pts.75-4-SMPP

MIAKAMIOUE-CANTEY MARLON SAINTE MARIE LGT6. CRETEIL 1,33 m 9 pts.94-3-ESM

COUTENAY ILLAN SAINTE MARIE LGT7. CRETEIL 1,29 m 7 pts.94-3-ESM

CALISIR ETHAN SAINTE MARIE LGT8. CRETEIL 0,01 m 1 pts.94-3-ESM

CJG Longueur - Longueur Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

JUSTINE LENY SAINTE MARIE LGT1. CRETEIL 5,36 m 21 pts.94-3-ESM

MIAKAMIOUE-CANTEY MARLON SAINTE MARIE LGT2. CRETEIL 5,08 m 18 pts.94-3-ESM

CONTANT TOM SAINTE MARIE LGT3. CRETEIL 5,03 m 18 pts.94-3-ESM

CHEVILLARD THEO SAINTE MARIE LGT3. CRETEIL 5,03 m 18 pts.94-3-ESM

NDAW JULES SAINTE MARIE LGT5. CRETEIL 5,01 m 17 pts.94-3-ESM

CYRILLE KEVAN SAINTE MARIE LGT6. CRETEIL 4,94 m 17 pts.94-3-ESM

SOFI AYMANE SAINTE MARIE LGT7. CRETEIL 4,77 m 16 pts.94-3-ESM
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 17/01/2024, INSEP - 11, Avenue du Tremblay, 75012 PARIS

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CJG Longueur - Longueur Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

COUTENAY ILLAN SAINTE MARIE LGT8. CRETEIL 4,72 m 15 pts.94-3-ESM

SIMEONE TONY SAINTE MARIE LGT8. CRETEIL 4,72 m 15 pts.94-3-ESM

SAMAKE YOUNOUS SAINTE MARIE LGT10. CRETEIL 4,70 m 15 pts.94-3-ESM

MATIAS ARTHUR SAINTE MARIE LGT11. CRETEIL 4,62 m 14 pts.94-3-ESM

CARAMAGNOL ANTOINE SAINTE MARIE LGT12. CRETEIL 4,55 m 14 pts.94-3-ESM

PARENT BAPTISTE SAINTE MARIE LGT13. CRETEIL 4,41 m 13 pts.94-3-ESM

FARHAT SAMY SAINTE MARIE LGT14. CRETEIL 4,34 m 12 pts.94-3-ESM

BOURDIER SAMUEL SAINTE MARIE LGT15. CRETEIL 4,15 m 11 pts.94-3-ESM

SAID MATHIEU SAINTE MARIE LGT16. CRETEIL 4,12 m 11 pts.94-3-ESM

BOSSAN VALENTIN ST MICHEL DE PICPUS17. PARIS 4,10 m 10 pts.75-4-SMPP

BELLANGER--GODO DAYAN SAINTE MARIE LGT18. CRETEIL 4,03 m 10 pts.94-3-ESM

MARTIN EMILE SAINTE MARIE LGT19. CRETEIL 4,00 m 10 pts.94-3-ESM

LANGDORPH ROMAIN STANISLAS20. PARIS 3,90 m 9 pts.75-4-STAP

DIATA MARVIN SAINTE MARIE LGT21. CRETEIL 3,84 m 9 pts.94-3-ESM

NERGARARIAN NOAH SAINTE MARIE LGT22. CRETEIL 3,75 m 8 pts.94-3-ESM

GARET LECONTE ALEXIS SAINTE MARIE LGT23. CRETEIL 3,71 m 8 pts.94-3-ESM

AGOUZE ELVIS-MATHIS SAINTE MARIE LGT24. CRETEIL 3,66 m 7 pts.94-3-ESM

CALISIR ETHAN SAINTE MARIE LGT25. CRETEIL 3,55 m 6 pts.94-3-ESM

NDJENG NDJENG MERWEN SAINTE MARIE LGT26. CRETEIL 3,16 m 3 pts.94-3-ESM

CJG Triple Saut - Triple saut Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

NDAW JULES SAINTE MARIE LGT1. CRETEIL 12,46 m 27 pts.94-3-ESM

SAMAKE YOUNOUS SAINTE MARIE LGT2. CRETEIL 11,32 m 19 pts.94-3-ESM

MIAKAMIOUE-CANTEY MARLON SAINTE MARIE LGT3. CRETEIL 11,24 m 19 pts.94-3-ESM

CARAMAGNOL ANTOINE SAINTE MARIE LGT4. CRETEIL 11,12 m 18 pts.94-3-ESM

CJG Poids - Poids Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

CONTANT TOM SAINTE MARIE LGT1. CRETEIL 11,66 m 26 pts.94-3-ESM

NKOUNKOU MITSIENO GIL-HUBERT SAINTE MARIE LGT2. CRETEIL 8,25 m 15 pts.94-3-ESM

CHEVILLARD THEO SAINTE MARIE LGT3. CRETEIL 7,96 m 13 pts.94-3-ESM

SAID MATHIEU SAINTE MARIE LGT4. CRETEIL 7,54 m 11 pts.94-3-ESM

PARENT BAPTISTE SAINTE MARIE LGT5. CRETEIL 7,39 m 11 pts.94-3-ESM

SOFI AYMANE SAINTE MARIE LGT6. CRETEIL 7,33 m 11 pts.94-3-ESM

BOSSAN VALENTIN ST MICHEL DE PICPUS7. PARIS 7,24 m 10 pts.75-4-SMPP

LANGDORPH ROMAIN STANISLAS8. PARIS 6,62 m 8 pts.75-4-STAP
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 17/01/2024, INSEP - 11, Avenue du Tremblay, 75012 PARIS

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CHALLENGES - SAUTS
SAINTE MARIE LGT, CRETEIL1 119 Pts. 94-3-ESM_A8

68658983339 1,73 mCJG Hauteur HauteurJUSTINE LENY 28 pts.Groupe IV

23826492991 12,46 mCJG Triple Saut Triple sautNDAW JULES 27 pts.Groupe IV

83676491829 4,68 mCJF Longueur LongueurHOARAU MAISSA 26 pts.Groupe IV

87716246973 11,24 mCJG Triple Saut Triple sautMIAKAMIOUE-CANTEY MARLON 19 pts.Groupe IV

98574716919 11,32 mCJG Triple Saut Triple sautSAMAKE YOUNOUS 19 pts.Groupe IV

76394333584 1,55 mCJG Hauteur HauteurCYRILLE KEVAN 19 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

SAINTE MARIE LGT, CRETEIL2 89 Pts. 94-3-ESM_A9

77932466442 11,12 mCJG Triple Saut Triple sautCARAMAGNOL ANTOINE 18 pts.Groupe IV

93546631121 5,03 mCJG Longueur LongueurCHEVILLARD THEO 18 pts.Groupe IV

33448555367 5,03 mCJG Longueur LongueurCONTANT TOM 18 pts.Groupe IV

18584154469 4,11 mCJF Longueur LongueurMARTINS ANDREA 18 pts.Groupe IV

68122476479 1,51 mCJG Hauteur HauteurSIMEONE TONY 17 pts.Groupe IV

85491269883 4,77 mCJG Longueur LongueurSOFI AYMANE 16 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

SAINTE MARIE LGT, CRETEIL3 66 Pts. 94-3-ESM_A10

78577918662 4,72 mCJG Longueur LongueurCOUTENAY ILLAN 15 pts.Groupe IV

69289166343 4,62 mCJG Longueur LongueurMATIAS ARTHUR 14 pts.Groupe IV

67185246253 4,41 mCJG Longueur LongueurPARENT BAPTISTE 13 pts.Groupe IV

69597224865 3,66 mCJF Longueur LongueurWACK JULIE 13 pts.Groupe IV

73573899152 8,42 mCJF Triple Saut Triple sautTALAOUBRID NESRYNE 11 pts.Groupe IV

43377335393 7,02 mCJF Triple Saut Triple sautJOUHANDOU HUAN DE BAYLE LISA 1 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

SAINTE MARIE LGT, CRETEIL4 45 Pts. 94-3-ESM_A11

12271245138 4,34 mCJG Longueur LongueurFARHAT SAMY 12 pts.Groupe IV

47381699186 4,15 mCJG Longueur LongueurBOURDIER SAMUEL 11 pts.Groupe IV

14294266824 4,12 mCJG Longueur LongueurSAID MATHIEU 11 pts.Groupe IV

66189382293 4,03 mCJG Longueur LongueurBELLANGER--GODO DAYAN 10 pts.Groupe IV

13322734972 0,01 mCJG Hauteur HauteurCALISIR ETHAN 1 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 17/01/2024, INSEP - 11, Avenue du Tremblay, 75012 PARIS

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CHALLENGES - LANCERS
SAINTE MARIE LGT, CRETEIL1 93 Pts. 94-3-ESM_A12

33448555367 11,66 mCJG Poids PoidsCONTANT TOM 26 pts.Groupe V

83676491829 8,88 mCJF Poids PoidsHOARAU MAISSA 23 pts.Groupe V

59554389799 7,36 mCJF Poids PoidsCHABIN-DIAKHITE LOANE 16 pts.Groupe V

76239276593 8,25 mCJG Poids PoidsNKOUNKOU MITSIENO GIL-HUBERT 15 pts.Groupe V

93546631121 7,96 mCJG Poids PoidsCHEVILLARD THEO 13 pts.Groupe V

43377335393 6,51 mCJF Poids PoidsJOUHANDOU HUAN DE BAYLE LISA 11 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 17/01/2024, INSEP - 11, Avenue du Tremblay, 75012 PARIS

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CHALLENGES - COURSES
COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME, PARIS1 126 Pts. 75-4-BNDP_A6

47693123492 6" 51CJG 50m - 60m 50m - 60mBLONDEAU LEO 29 pts.Groupe I

54238319479 2' 47" 21CJG 1000m 1000mSIMON HECTOR 28 pts.Groupe III

27374563731 6" 61CJG 50m - 60m 50m - 60mTAVIOT ALEXANDRE 25 pts.Groupe I

21939625998 2' 53" 72CJG 1000m 1000mMOQUET GILLIAN 24 pts.Groupe III

94949672182 2' 59" 04CJG 1000m 1000mMONSEL MATHURIN 20 pts.Groupe III

16686648828 3' 48" 92CJF 1000m 1000mPLANCHOT VICTOIRE 18 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

SAINTE MARIE LGT, CRETEIL2 111 Pts. 94-3-ESM_A1

23826492991 6" 59CJG 50m - 60m 50m - 60mNDAW JULES 26 pts.Groupe I

76394333584 6" 72CJG 50m - 60m 50m - 60mCYRILLE KEVAN 22 pts.Groupe I

68658983339 6" 70CJG 50m - 60m 50m - 60mJUSTINE LENY 22 pts.Groupe I

66189382293 2' 57" 76CJG 1000m 1000mBELLANGER--GODO DAYAN 21 pts.Groupe III

33448555367 6" 76CJG 50m - 60m 50m - 60mCONTANT TOM 20 pts.Groupe I

83676491829 9" 17CJF 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...HOARAU MAISSA 17 pts.Groupe II

0 ptBonus Jury

SAINTE MARIE LGT, CRETEIL3 83 Pts. 94-3-ESM_A2

73573899152 7" 72CJF 50m - 60m 50m - 60mTALAOUBRID NESRYNE 19 pts.Groupe I

77932466442 6" 92CJG 50m - 60m 50m - 60mCARAMAGNOL ANTOINE 18 pts.Groupe I

87716246973 6" 88CJG 50m - 60m 50m - 60mMIAKAMIOUE-CANTEY MARLON 18 pts.Groupe I

82845919378 7" 03CJG 50m - 60m 50m - 60mAGOUZE ELVIS-MATHIS 17 pts.Groupe I

18584154469 9" 80CJF 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...MARTINS ANDREA 11 pts.Groupe II

78577918662 9" 78CJG 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...COUTENAY ILLAN 5 pts.Groupe II

0 ptBonus Jury

SAINTE MARIE LGT, CRETEIL4 71 Pts. 94-3-ESM_A3

93546631121 6" 96CJG 50m - 60m 50m - 60mCHEVILLARD THEO 17 pts.Groupe I

85491269883 7" 03CJG 50m - 60m 50m - 60mSOFI AYMANE 17 pts.Groupe I

41443859656 7" 08CJG 50m - 60m 50m - 60mNDJENG NDJENG MERWEN 16 pts.Groupe I

81989286171 7" 04CJG 50m - 60m 50m - 60mNERGARARIAN NOAH 16 pts.Groupe I

82819257478 3' 29" 76CJG 1000m 1000mMARTIN EMILE 5 pts.Groupe III

98574716919 9" 83CJG 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...SAMAKE YOUNOUS 4 pts.Groupe II

0 ptBonus Jury

COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME, PARIS5 60 Pts. 75-4-BNDP_A7

74897582333 3' 57" 95CJF 1000m 1000mJULIO CAMILLE 15 pts.Groupe III

88814131818 3' 15" 88CJG 1000m 1000mTOMASIN LOGAN 12 pts.Groupe III

55153455366 4' 07" 50CJF 1000m 1000mTRAMONI IRIS 12 pts.Groupe III

37769245719 3' 18" 83CJG 1000m 1000mMARX JULIEN 11 pts.Groupe III

27929955547 8" 44CJF 50m - 60m 50m - 60mWU LAURA 10 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 17/01/2024, INSEP - 11, Avenue du Tremblay, 75012 PARIS

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CHALLENGES - COURSES
SAINTE MARIE LGT, CRETEIL6 60 Pts. 94-3-ESM_A4

12271245138 7" 12CJG 50m - 60m 50m - 60mFARHAT SAMY 15 pts.Groupe I

68122476479 7" 16CJG 50m - 60m 50m - 60mSIMEONE TONY 15 pts.Groupe I

67185246253 7" 28CJG 50m - 60m 50m - 60mPARENT BAPTISTE 14 pts.Groupe I

13322734972 7" 33CJG 50m - 60m 50m - 60mCALISIR ETHAN 13 pts.Groupe I

44971181164 3' 34" 35CJG 1000m 1000mGARET LECONTE ALEXIS 3 pts.Groupe III

51591463938 10" 47CJG 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...DIATA MARVIN 1 pts.Groupe II

0 ptBonus Jury

SAINTE MARIE LGT, CRETEIL7 49 Pts. 94-3-ESM_A5

59554389799 8" 22CJF 50m - 60m 50m - 60mCHABIN-DIAKHITE LOANE 13 pts.Groupe I

69289166343 7" 38CJG 50m - 60m 50m - 60mMATIAS ARTHUR 12 pts.Groupe I

69597224865 8" 29CJF 50m - 60m 50m - 60mWACK JULIE 12 pts.Groupe I

14294266824 7" 50CJG 50m - 60m 50m - 60mSAID MATHIEU 11 pts.Groupe I

43377335393 10" 91CJF 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...JOUHANDOU HUAN DE BAYLE LISA 1 pts.Groupe II

0 ptBonus Jury
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 17/01/2024, INSEP - 11, Avenue du Tremblay, 75012 PARIS

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

Trophée des Challenges
Rang  Association PointsChallenges

94-3-ESM

SAINTE MARIE LGT

CRETEIL

119 pts 323 pts
93 pts

111 pts

94-3-ESM_A8

94-3-ESM_A12

94-3-ESM_A1
1.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 26 pts 2 : 22 pts 3 : 22 pts 4 : 21 pts 5 : 20 pts

1 : 28 pts 2 : 27 pts 3 : 26 pts 4 : 19 pts 5 : 19 pts

1 : 26 pts 2 : 23 pts 3 : 16 pts 4 : 15 pts 5 : 13 pts

1: 80 pts 2: 72 pts 3: 64 pts 4: 55 pts 5: 52 pts

75-4-BNDP

COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME

PARIS
126 pts

126 pts75-4-BNDP_A6
2.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 29 pts 2 : 28 pts 3 : 25 pts 4 : 24 pts 5 : 20 pts

1: 29 pts 2: 28 pts 3: 25 pts 4: 24 pts 5: 20 pts
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